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Budget 2022

Grundejerforeningen Drejens Boligby - CVR 33097131
Strandvejen 8, 6000 Kolding

INDTAGTER
Kontingent
Boldbaner
Rykkergebyrer
Indteegter i alt

Drift sommer
Pleje v/stier og veje

Brakpudsning feelleder m.m.

Hegn

Buskrydning Biotoper
Fejning af stamveje
Affald/Oprydning
Diverse

Drift sommer i alt

Drift, vinter
Snerydning
Saltning

Drift vinter i alt

Vedligehold

Veje og stier
Feelleder
Dreen/Afvanding
Skov

Sger/biotop

Hegn

Hjertestarter

Diverse
Vedligeholdelse i alt

Administration
Forsikring
Generalforsamling
Bestyrelsesarbejde
Hjemmeside/kontorhold
Administrator (Szocska)

Ekstern assistance/radgivning

Rykkergebyrer
Gebyr og renter
Diverse
Administration i alt

Regnskab
2021

752.400,00
1.500,00
600,00
754.500,00

124.836,88
30.937,50
0,00
3.750,00
7.875,00
10.595,25
9.633,44
187.628,07

47.421,88
39.812,50
87.234,38

53.706,14
0,00
78.144,55
92.155,00
0,00

0,00

0,00
2.100,00
226.105,69

18.742,51
7.131,00
20.309,65
8.658,29
48.796,25
16.020,00
600,00
630,00
0,00
120.887,70

Budget
2022

755.300,00

1.500,00

0,00
756.800,00

125.000,00
40.000,00
25.000,00

4.000,00
12.000,00
12.000,00

6.000,00

224.000,00

30.000,00
35.000,00
65.000,00

25.000,00
0,00
25.000,00
25.000,00
10.000,00
40.000,00
1.000,00
5.000,00
131.000,00

22.000,00
10.000,00
15.000,00
8.000,00
52.000,00
10.000,00
1.000,00
2.000,00
3.000,00
123.000,00




Udgifter i alt
Resultat for renter

Renteindtaegter
Renteudgifter

Resultat efter renter

- der foreslas disponeret saledes:
Overfgrt til nzeste ar

Vedligeholdelse af asfalt

Vedligeholdelse af skov

Resultat overfgres til likvid beholdning

Balance 2021

AKTIVER

AL Bank driftskonto

Al bank - asfaltering

AL Bank - Skovvedligeholdelse
Tilgodehavender

Aktiver i alt

PASSIVER

Overfgrt resultat primo

Overfart til vedligeholdelse af asfalt primo
Overfart til vedligeholdelse af skov primo
Overfgrt af arets resultat

Vedligeholdelse af asfalt primo
Overfart til vedligeholdelse af asfalt primo
Overfgrt af arets resultat

Vedligeholdelse af skov primo
Overfart til vedligeholdelse af skov primo
Overfgrt af arets resultat

Egenkapital

Skyldige omkostninger
Passiver i alt

Bestyrelsen, 31. januar 2022

621.855,84
132.644,16

0,00
5.946,36

126.697,80

126.697,80
-75.000,00
0,00
51.697,80

642.495,49
864.351,59
198.956,40

0,00

1.705.803,48

1.568.980,68
-864.351,59
-198.956,40
51.697,80

557.370,49

864.351,59
0,00
75.000,00

939.351,59

198.956,40
0,00
0,00

198.956,40
1.695.678,48

10.125,00
1.705.803,48

543.000,00
213.800,00

0,00
6.000,00

207.800,00

207.800,00
-200.000,00
-100.000,00

-92.200,00



